
S2«u ooiS

CÂMARA MUNICIPAI
primavera do L.STE -

Câmara Municipal Pva do Leste -
MT

Rub.

b.;

PORTARIA N" 11Q de 2013

Estaniel Pascoal Alves da Silva Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Primavera do Leste. Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe conlere a
Lei Municipal n". 679 de 25 de setembro de 2ÜÜ1 que dispõe sobre o Estatuto dos
Servidores Públicos do Municipio de Primavera do Leste e da Lei Municipal n" 1050 e
suas alterações, as quais dispõem sobre a reestruturaçào do quadro de cargos, estabelece
o plano de carreira, fixa salários dos servidores públicos do Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Exonerar a servidora IRES JÜSTINA ROSSATO, do cargo de

ASSESSORA DE PLENÁRIO, nomeada através da Portaria 052 de 26 de

fevereiro de 2013.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 01 de outubro de 2013.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

CFTF

es da Silv

Presidente
Estaniel Pasò

TI CEP 78850 000
Av. Primavera, 300 , Bairro Pnmave^^^ ^


